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LEGO SPEED 76902 McLaren
Elva

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 76902

Kod EAN 5702016912487

Producent Lego

Ilość klocków 263 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions McLaren Elva (76902)
pozwala dzieciom i entuzjastom samochodów zbudować i poznać jedno
z najbardziej luksusowych superszybkich aut na świecie. Konstruktorzy
mogą liczyć na wciągające budowanie, a zdumiewająca pod każdym
względem replika będzie świetnie wyglądać na półce i doskonale
sprawdzi się podczas inscenizowanych wyścigów!
Kropka w kropkę jak prawdziwy
 Ten kolekcjonerski model samochodu ma szerokie podwozie, dzięki
czemu w otwieranym kokpicie jest miejsce na dwa fotele i jeszcze
więcej detali. Ponadto zestaw zawiera minifigurkę ubranego w
kombinezon i kask kierowcy z kluczem, więc możesz liczyć na mnóstwo
możliwości kreatywnej zabawy.
Prędkość i innowacja w jednym
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions zawierają miniaturowe
modele najlepszych i najbardziej znanych samochodów świata. Pojazdy
z tej serii są doskonałymi ozdobami i świetnie nadają się do zabawy w
wyścigi.

Zdumiewający zestaw z bogatą w szczegóły repliką niezwykle
luksusowego samochodu McLaren Elva jest doskonały dla dzieci i
osób, które uwielbiają wysokiej klasy auta.W pudełku znajdziesz wszystko, czego potrzeba do zbudowania
kolekcjonerskiego modelu auta McLaren Elva, a także kierowcę
wyścigowego z kluczem, ubranego w kombinezon i kask.Podczas składania realistycznej repliki auta McLaren Elva dzieci i
entuzjaści samochodów poznają jej pierwowzór. Model można
postawić na półce lub wykorzystać do zabawy w wyścigi z innymi
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pojazdami z serii Speed Champions.Ten liczący 263 elementy zestaw LEGO® Speed Champions
McLaren Elva (76902) to doskonały prezent na urodziny lub inną
okazję dla dzieci w wieku od 7 lat i wszystkich innych miłośników
samochodów.Replika auta McLaren Elva ma ok. 4 cm wysokości, 16 cm długości i
7 cm szerokości, a jej szerokie podwozie z ośmioma wypustkami
sprawia, że w otwieranym kokpicie mieszczą się dwa fotele i
autentyczne detale.Ten zestaw z zabawkowym samochodem nie wymaga baterii. Jego
siłą napędową jest dziecięca wyobraźnia, więc wyścigi mogą trwać
w nieskończoność!W komplecie są proste, szczegółowe instrukcje, które ułatwią
budowanie zarówno dzieciom, jak i dorosłym.Zestawy LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji poznać niektóre z najbardziej
ekscytujących samochodów na świecie. Autentyczne modele aut są
świetnymi ozdobami i doskonale nadają się do zabawy w wyścigi.Klocki LEGO® od 1958 r. niezmiennie odpowiadają najwyższym
standardom branżowym. Dzięki temu zachowują spójny wygląd, są
ze sobą zgodne i można je za każdym razem z łatwością połączyć i
rozdzielić.Zabawki konstrukcyjne LEGO® Speed Champions przechodzą
gruntowne testy, aby można było mieć pewność, że spełniają
surowe wymogi bezpieczeństwa.
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